Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10073 GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte 1 Stück 7,10 7,10
GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte, mit
Flachsteckanschluss
H: 60 x B: 96 mm
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,12 kg
2 20060 HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts 1 Stück 11,26 11,26
HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit
halbautomatischer Druckknopfsicherung,
Hebellänge170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand
48/49 mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,72 kg
3 200630 FBS Federsicherung, rechts, f.
Pendelverschluss
1 Stück 2,23 2,23
FBS Federsicherung, rechts, für
Pendelverschluss,Federstahl rostfrei
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,01 kg
4 20158 HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar 1 Stück 23,94 23,94
HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar,
250-285 x 35 mm, Lochabstand  65/70 mm,
BohrungenØ 9 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,86 kg
5 20201 Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 250 mm 20 Stück 0,70 14,00
Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 250 mm,
Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Deutschland
24955 Harrislee
Süderstr. 32
Rechnung
Lieferung DI230800422 vom 03.08.2023; Ihre Referenznr.: MAIL,
AUFTRAG-NR. LB-202308-10634;
Kundennr.: 20372
3. August 2023Datum:
Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Christian Stall
+49(0)5409 4034-140
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230800340
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,50 kg
6 20202 Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 300 mm 30 Stück 0,80 24,00
Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 300 mm,
Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,90 kg
7 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
1 Stück 2,45 2,45
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,72 kg
8 40117 BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang 1 Stück 4,59 4,59
BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,18 kg
9 405940 Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm 1 Stück 8,83 8,83
Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,54 kg
10 40934 BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm,
Schlüsselweite 19
1 Stück 5,67 5,67
BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm,
Schlüsselweite 19,mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant,
abnehmbar oder fest montiert
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,00 kg
11 66070 FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED 2 Stück 9,01 18,02
FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit
0,5 m Flachkabel/Schnellkupplung, 12/24 Volt
H: 30 x B: 83 x T: 40 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,15 kg
12 400605 BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
3 Stück 2,17 6,51
BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit
Karabinerhaken/Ring,rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230800340
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,00 kg
13 200200 BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm 1 Stück
BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für
Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,08 kg
14 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 139,50
19% MwSt. 26,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 166,00
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,773
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230800340
Seite 3 von 3